世界ライオンズ奉仕デー

日時：２０１２年１０月８日（体育の日）10：00

場所：鳥川ホタルの里・おかざき水とみどりの森の駅

第９５８回会員親睦一泊例会

会場：三ヶ日温泉 浜名湖レークサイドプラザ

日時：2012 年 10月 12日(金)18：00～

担当：計画委員会

楽しい宴のクラブ員

今から一杯飲めるぞ～

うれしい笑顔

満足満足

ドラゴンシャトーズの素敵な演奏

第９５９回例会

日時：２０１２年１０月２４日(水)12：30～

場所：定例会場

担当：出席委員会

ゲスト入場

  岡崎市教育委員会：指導課長 田中俊二様、

クラッシクコンサート担当 和田実様

教育文化賞担当 小田英宣様

自伝「ゼロからのスタート」

に署名する L 福島雄一郎

東洋東南アジアフォーラム参加者壮行会

第４０回教育文化賞並びに

第２８回中学生のためのクラシックコンサート

協力金贈呈